
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Fakturace 
Kontaktní osoba ve 

věci technické 
specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Dámské tričko 400 ks

Dámské tričko s velmi krátkým rukávem, volnějšího střihu, ramena zpevněna všitým proužkem. 
Tričko sahá do hloubky boků, silikonová úprava (zvyšuje kvalitu povrchu pro případný potisk), 100 % bavlna, min. 150 g/m2. 
Barva tyrkysová.
Velikost trička: 180 ks vel. M, 180 ks vel. L a 40 ks vel. S. 
Potisk na okraj rukávů: 1x logo na pravý rukáv, 1x text "ZCU.CZ" na levý rukáv - barvaloga i textu bílá.
LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

120,00 Kč 93,10 Kč 37 240,00 Kč           VYHOVUJE

2 Dámské tričko 400 ks

Dámské tričko s velmi krátkým rukávem, volnějšího střihu, ramena zpevněna všitým proužkem. 
Tričko sahá do hloubky boků, silikonová úprava (zvyšuje kvalitu povrchu pro případný potisk), 100 % bavlna, min. 150 g/m2. 
Barva růžová.
Velikost trička: 180 ks vel. M, 180 ks vel. L a 40 ks vel. S. 
Potisk na okraj rukávů: 1x logo na pravý rukáv, 1x text "ZCU.CZ"  na levý rukáv - barva loga i textu bílá.
LOGO  ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

120,00 Kč 93,10 Kč 37 240,00 Kč           VYHOVUJE

3
Multifukční 

šátek 
- tunel

300 ks

Multifunkční šátek pro univerzální použití "tunel", pružný všemi směry, bez švů, kvalitní sání potu. 
Rozměr min. 50 cm x 25 cm. 
Materiál: 100 % polyester, min. 135 g/m2.  
Barva tunelu tmavě modrá, potisk světle šedá textura s logem ZČU. 
TEXTURA Z LOGA ZČU dle jednotného vizuálního stylu - viz ilustrační obrázek: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

200,00 Kč 62,20 Kč 18 660,00 Kč           VYHOVUJE

4 Polštářek za krk 200 ks

Cestovní textilní nafukovací polštářek za krk se sametovým povrchem. 
Barva polštářku šedá a modré logo popřípadě barva polštářku tmavě modrá a světle šedé logo.   
Logo: potisk 
LOGO S LOGOTYPEM ZČU MIN. 2,5 CM NA VÝŠKU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

60,00 Kč 33,80 Kč 6 760,00 Kč             VYHOVUJE

5 Bavlněný froté ručník 150 ks

Bavlněný froté ručník tmavě modrý, min. 400 g/m2. 
Rozměry: 50 x 100 cm (+/- 2 cm). 
Logo: výšivka bílou nití, výška min. 5 cm , umístění vlevo na okraj.
LOGO ZČU bez textu dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

115,00 Kč 103,20 Kč 15 480,00 Kč           VYHOVUJE

6 Taška nákupní PES 500 ks

Skládací polyesterová nákupní taška.
Rozměry:  48,5 x 42 cm (+/- 1 cm). 
Hmotnost min. 30 g. 
Potisk: sítotisk bílá barva min. 4,5 cm na výšku, umístění vlevo dole. 
LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

40,00 Kč 26,80 Kč 13 400,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 
v Kč BEZ DPH

205 250,00 Kč
Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

128 780,00 Kč

xxx xxx

 Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň,
budova FST,

Provoz a služby  -
Centrální sklad ZČU,

UU010

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud 
bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná 
faktura

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-002-2018_dle_VZD_c._1

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

V případě, že se dodavatel při
předání zboží na některá uvedená
tel. čísla nedovolá, bude v takovém
případě volat tel. 377 631 307, 377
631 320.

Propagační předměty (II.) 002 - 2018 (PP-(II.)-002-2018)


	Propagační předměty

